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Julsalong i Norrtälje Konsthall  6 dec, 2025 - 17 jan, 2026.  
Norrtälje Konstförening har sedan lång tid tillbaka arrangerat Julsalong i samarbete med vår 
kommunala Konsthallen vartannat år. Det är en återkommande jultradition i staden, och både 
före, under och efter julen strömmar besökare till årets Julsalong.  Den senaste, som var 
julen 2023, visades konstverk av 139 lokala konstnärer. Alla konstnärer som har en 
Roslagsanknytning ges möjlighet att visa ett verk på julsalongen 

Många besökare  har som tradition att se julsalongen när det är hemma och firar jul med 
släkt och vänner. Det är också ett gyllene tillfälle för nya besökare att upptäcka Norrtälje 
Konsthall och återkomma till andra utställningar under året.   

Norrtälje konstförening vill med sin ideella verksamhet främja konstupplevelser via 
utställningar, föreläsningar och konstresor med skiftande innehåll. Föreningen arbetar både 
med utövande konstnärer och amatörer. Samt vill bidra till att konstintresserade lokalt får ta 
del av konst på skiftande sätt. 

Allt arbete och arrangemang som vi genomför inom föreningen sker ideellt av styrelsen och 
medlemmar i föreningen. I år har Norrtälje konstförening varit aktiva i 80 år med sin ideella 
verksamhet att främja aktiviteter för barn och vuxna inom konstområdet. 

Av den anledningen vill vi 2025 kunna erbjuda fler att kunna ta del av årets julsalong. Både 
som utövare och besökare och vill därför kunna disponera båda våningarna på Konsthallen. 
Vi tänker även att vi under utställningsperioden erbjuder en konstföreläsning. 

Till 2025 års Julsalong erbjuds föreningen att disponera hela Konsthallen under 9 dec – 17 
jan (6 veckor) mot en hyra av konsthallen och 40 timmar arbetsinsats från Konsthallens 
personal för en kostnad på 272 192 kr  

Norrtälje Konstförening kommer tyvärr inte att ha möjlighet att arrangera en Julsalong om vi 
inte får ett bidrag som täcker för ovanstående kostnad. 

Norrtälje konstförening vill kunna fortsätta bidra med våra ideella krafter låta konstnärer visa 
sina nya konstverk under de veckor som planeras till stor glädje för kommunens innevånare.  
Vi ansöker härmed om bidrag för kostnader enligt ovan. Julsalongen är en tradition att 
bevara och en service gentemot kommunens innevånare. Det är en utställning där publiken 
får njuta av kreativitet från konstnärer som både är professionella och amatörer i en härlig 
mix. Precis som en julsalong ska vara. Den engagerar också över 200 personer enbart för 
genomförandet.   

Då vi i föreningen behöver god framförhållning gällande förberedelserna för att arrangera 
Julsalong med öppning 6 dec, är vi tacksamma för att ärendet behandlas skyndsamt. 
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